
jan-24 475.020,18         475.020,18               -                                 475.020,18       475.020,18                
fev-24 616.144,51         616.144,51               -                                 616.144,50       1.091.164,68             

mar-24 141.054,88         141.054,88               -                                 141.054,89       1.232.219,57             
abr-24 134.386,67         134.386,67               -                                 134.386,67       1.366.606,24             
mai-24 132.210,02         132.210,02               37.152,95                      95.057,07         1.461.663,31             
jun-24 126.971,29         126.971,29               146.104,89                    (19.133,60)        1.442.529,70             
jul-24 128.608,72         128.608,72               59.038,22                      69.570,50         1.512.100,21             

ago-24 120.889,82         120.889,82               105.705,94                    15.183,88         1.527.284,09             
set-24 126.224,09         126.224,09               133.040,94                    (6.816,85)          1.520.467,24             
out-24 229.084,07         229.084,07               127.857,04                    101.227,03       1.621.694,27             
nov-24 130.663,38         130.663,38               102.966,77                    27.696,61         1.649.390,88             
dez-24 94.622,33           94.622,33                 1.846,27                        92.776,06         1.742.166,94             
Totais 2.455.879,96      2.455.879,96            713.713,02                    1.742.166,94    

532.652,78       2.274.819,72             

(17.131,50)        2.257.688,22             

515.521,28       2.257.688,22             

Gastos aplicados em jan/2024 102.675,90       2.155.012,32             
Gastos aplicados em fev/2024 227.531,45       1.927.480,87             
Gastos aplicados em mar/2024 83.162,97         1.844.317,90             
Gastos aplicados em abr/2024 78.679,57         1.765.638,33             

23.471,39         1.742.166,94             
1.742.166,94             
1.742.166,94             
1.742.166,94             

1.742.166,94             

1.742.166,94             

1.742.166,94             

515.521,28       1.742.166,94             

31/12/2024 1.742.166,94             

Saldo 2023 (0,00)                
Saldo 2024 1.742.166,94   
Total 1.742.166,94   

 Saldo acumulado a 
repassar 

2 - Saldos de anos anteriores 

Totais

3 - Repasses e correções relativos a anos anteriores efetuados em 2024

Saldo a 
repassar

Saldo acumulado a 
repassar

2023

 Valor Ano Referência

Ano Referência

Saldo cota estatutária do exerc de 2023

Ajuste base de calculo cota estatutária 2023

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná
Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2024

Mês Cota Estatutária Saldo Gastos aplicados
Saldo a 

repassar
Saldo acumulado a 
repassar de 2024

2023
2023

2023
2023

2023

2023 Gastos aplicados em mai/2024

Resumo Sintético

Saldo contábil em

Totais


